
ZARZĄDZENIE NR…41…/2022 

Starosty Drawskiego z dnia …23……. września 2022 r.  

w sprawie wprowadzenia Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego dla budynków 

Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim  

 

Na podstawie art. 34 ust. 1, art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r, poz. 1526) oraz § 6 ust. 1 i 7 rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej 

budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. Nr 109, poz. 719 ze zm.), 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadza się Instrukcję Bezpieczeństwa Pożarowego dla budynków Starostwa 

Powiatowego w Drawsku Pomorskim w brzmieniu określonym w załącznikach do zarządzenia 

(Instrukcja Bezpieczeństwa Pożarowego dla budynku Starostwa Powiatowego Pl. Elizy 

Orzeszkowej 3 w Drawsku Pomorskim, Instrukcja Bezpieczeństwa Pożarowego dla budynku 

administracyjnego (Geodezja) Pl. Elizy Orzeszkowej 3A w Drawsku Pomorskim, Instrukcja 

Bezpieczeństwa Pożarowego dla budynku administracyjnego Starostwa Powiatowego przy 

ul. Piłsudskiego 20 w Drawsku Pomorskim ).  

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Uzasadnienie  

do ZARZĄDZENIA NR…41…/2022 

Starosty Drawskiego z dnia …23……. września 2022 r.  

 

Celem przyjęcia przedmiotowego zarządzenia jest wprowadzenie w formie zarządzenia 

obowiązującej Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego dla budynków Starostwa Powiatowego 

w Drawsku Pomorskim, obejmującej również dokonane dotychczas zmiany aktualizujące.  

Wobec powyższego wydanie niniejszego zarządzenia jest konieczne i uzasadnione. 

 

 

 


